



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 494	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1	<b>Telefono:</b> 3090600	<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 7/03/2015 11:42	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-03-07T11:42:00	
<b>Estado:</b> QUERETARO		51162EB2-FA40-4102-9642-1E1D22C46F61	

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO NO IDENTIFICADO <b>No. Cuenta:</b>

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12616995	PIEZA	CUERPO ACEL(C/ACEL ACTR)	4,608.88	4,608.88
1.00	15101403	PIEZA	LLAVE PARA RUEDA	659.20	659.20
1.00	15101404	PIEZA	MANIVELA GATO METALICO	723.20	723.20
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
1.00	24578654	PIEZA	COJINETE-LIB EMBG	427.18	427.18
1.00	25184787	PIEZA	SENSOR-	537.42	537.42
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,897.44
1.00	90466213	PIEZA	DUCTO DE AIRE	121.90	121.90
1.00	93306809	PIEZA	TAPA TRASERA DE FARO	48.00	48.00
1.00	93439448	PIEZA	PLATO EMBRAGUE	368.88	368.88
1.00	93753038	PIEZA	PLACA IMPLSD EMBG	585.12	585.12
1.00	94725215	PIEZA	EXTENSI#N MNJ GT	556.80	556.80
1.00	95207524	PIEZA	SILENCIADOR DE ESCAPE-ESC(C/TU	890.40	890.40
1.00	95259524	PIEZA	MARCO COJ ASNT DLN	5,708.00	5,708.00
1.00	22738068	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO	18,161.00	18,161.00
1.00	23190708	PIEZA	MODULO DE CONTROL DE MOTOR	6,620.00	6,620.00
1.00	96653139	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	215.20	215.20

**Sello Digital:**

BLJYIqNBuqMR7u0NoHTTChweg4vOmhuaQlseOz60Hyv6vn+EQgfN3WKB82hYJcOr7+2r9p4lv9kmPc  
 +NeuBEMBSY3dzO2xlvDfxPBcbxsugqJfDYIEC6sQ7j0yPt/g8Z3UbM566wMz2+AiUmVg9d7dkpBFnYerHsG28DDN1pl=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|51162EB2-FA40-4102-9642-1E1D22C46F61|2015-03-07T11:42:00|BLJYIqNBuqMR7u0NoHTTChweg4vOmhuaQlseOz60Hyv6vn  
 +EQgfN3WKB82hYJcOr7+2r9p4lv9kmPc  
 +NeuBEMBSY3dzO2xlvDfxPBcbxsugqJfDYIEC6sQ7j0yPt/g8Z3UbM566wMz2+AiUmVg9d7dkpBFnYerHsG28DDN1pl=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

C9ToPr30AGpy7uDOP9X6PlbUyvQA/Yw5yBOT6u76va/A7YNLJpl6Zjv8DYIARB25R2bpop2p15x7JcXvOVc/CO2esc5IPBRTQjeox8LvDOHyA3cAj7Kk966yvoXRB  
 +sSjryTXgBH9SU5B53SfFL/Hlrso064C/0U5snj/pJSc=



**Total con Letra (CUARENTA Y NUEVE MIL VEINTISEIS PESOS 03/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantiad de 3,026.03  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_ %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	42,263.82
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	6,762.21
<b>Total</b>	49,026.03

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)